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Prawo z rejestracj i wzoru zdobniczego trw a od dnia: 30 października 199 9 r. 

Przedmiotem wzoru zdobniczego jest misa . 

Istotę wzor u stanow i now a posta ć misy , któr a znajduj e zastosowani e jak o 

doniczka dl a żywyc h rośli n ja k i  pojemni k dl a kompozycj i kwiatowyc h w  postac i 

suchych bukietów , znamienn a kształtem , zmierzający m d o celó w estetycznyc h i 

nadająca się do odtwarzania w produkcji przemysłowej . 

Przedmiot wzor u przedstawion y jes t n a załączone j fotografi i i  n a rysunku , 

na których n a fig. 1  pokazano mis ę w widoku aksonometrycznym z  przodu , fig . 2  -

pokazano rzu t z góry misy , a na fig. 3  - pokazano mis ę w rzucie od strony dna . 



Przedmiot wzor u zdobniczeg o stanow i misa , które j zewnętrzn a 

powierzchnia utworzon a jes t prze z jedenaście połączonyc h z e sob ą schodkowo , 

zawężających si ę o d gór y d o doł u okrągłych , współśrodkowyc h pierścieni . 

Zewnętrzna powierzchni a i  wewnętrzna powierzchni a dwóc h górnych pierścien i i  i 

2 maj ą moletowan ą struktur ę n a powierzchn i które j jes t szere g wgłębie ń o 

nieregularnym kształci e i  któr e maj ą zaokrąglon e wszystki e krawędzie . N a 

powierzchni górneg o pierścieni a s ą połączon e z e sob ą w  jeden zamknięt y wzór , 

figury geometryczn e podobn e d o rombów , bok i któryc h s ą wklęsł e i  zarysowan e 

szeroką linią , górn e i  doln e wierzchołk i s ą ostr o zakończone , a  dw a pozostał e 

wierzchołki łączą się z odpowiednimi wierzchołkami sąsiednich rombów, przy czym 

dno 3 tworzy płask a okrągła powierzchni a wgłębion a w  stosunku d o otaczająceg o 

ją pierścienia 4. 

Zastrzeżenie ochronn e 

Misa znamienna tym, że jej zewnętrzna powierzchnia utworzon a jest przez 

jedenaście połączonyc h z e sob ą schodkowo , zawężającyc h si ę o d gór y d o doł u 

okrągłych, współśrodkowyc h pierścieni , któryc h zewnętrzn a powierzchni a i 

wewnętrzna powierzchni a dwóc h górnyc h pierścien i (1 j i  (2 ) maj ą moletowan ą 

strukturę n a powierzchn i które j jes t szere g wgłębie ń o  nieregularny m kształci e i 

które maj ą zaokrąglon e wszystki e krawędzi e i  gdzi e n a powierzchn i górneg o 

pierścienia s ą połączon e z e sob ą w  jeden zamknięt y wzór , figur y geometryczn e 

podobne d o rombów , bok i któryc h s ą wklęsłe i  zarysowane szerok ą linią , górn e i 

dolne wierzchołk i s ą ostr o zakończone , a  dw a pozostał e wierzchołk i łącz ą si ę z 

odpowiednimi wierzchołkami sąsiednich rombów, przy czym dno (3) tworzy płaska 



okrągła powierzchni a wgłębion a w  stosunk u d o otaczająceg o j ą pierścieni a (4) , 

jak pokazan o n a załączonej fotografii fig. 1  i rysunku fig. 2 i fig. 3. 

P. P. H. U. "PROSPERPLAST " 
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